

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 11. 2024
(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Harmonie, příspěvková organizace

se sídlem: Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
zastoupena: Mgr. Martinou Novákovou, DiS.
IČO: 00846384
DIČ: CZ00846384
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 72433761/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Mgr. Martina Nováková, DiS. tel.: 777 005 771

(dále jen „objednatel“)

2. TECHARTSTAV a.s.

se sídlem: Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupena: Jaroslavem Jedinákem, předsedou představenstva
IČO: 02162083
DIČ: CZ02162083
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B11340

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Martin Mañas, tel.: 725 998 110, manas@techartstav.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2024 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je provedení stavebních prací souvisejících se stavbou „Oprava objektů zasažených povodní – DOZP Pontos.“
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací a méněprací, které nebylo možno v době uzavírání smlouvy předvídat a které jsou nezbytně nutné ke smysluplnému a kvalitnímu dokončení díla.
3. Nutnost víceprací a méněprací vyvstala po zjištění skutečného stavu týkajícího se konstrukčních vrstev podlah.
4. Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován ve změnovém listu a rozpočtech VCP a MNP, které jsou přílohou tohoto dodatku.
5. Předmětné vícepráce a méněpráce mění rozsah a cenu díla a nemají vliv na dobu plnění ze smlouvy o dílo upravené dodatkem č. 1.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce a méněpráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.
 - a) **Cena sjednaných víceprací činí** **973 954,41 bez DPH**
 - b) **Cena méněprací činí** **- 3 292 557,87 bez DPH**
 - c) **Hodnota změny dodatku celkem** **- 2 318 603,46 bez DPH**
 - d) **Cena celkem za dílo** sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy a v dodatku č. 1, se zvyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a méněprací se text v čl. V odst. 1 smlouvy mění takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem bez DPH **11 970 445, 30 Kč**

DPH ve výši 12 % **1 436 453,44 Kč**

Cena celkem včetně DPH **13 406 898,74 Kč**

Souhrnný rozpočet a rozpočty VCP a MNP jsou přílohami této smlouvy.“

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 2024 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list

V Krnově dne

V Ostravě dne

.....
za objednatele
Mgr. Martina Nováková, DiS.

.....
za zhotovitele
Jaroslav Jedinák, předseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

REKAPITULACE

Stavba: **"Oprava objektů zasažených povodní – DOZP Pontos"**

Identifikační údaje

Objednatel **Harmonie, příspěvková organizace**
Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
zastoupena Mgr. Martinou Novákovou, DiS.

Zhotovitel **TECHARTSTAV a.s.**
Rabasova 1157/8 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupena Jaroslavem Jedinákem, předseda
představenstva

SoD č. **HAR/VZ/012024**

Cena díla (bez DPH): 11 726 000,00 Kč

Oddíly změnových rozpočtů

Bourání podlah - rekonstrukce

Číslo	Název oddílu změnového rozpočtu	Celkem bez DPH	DPH 12%	Cena celkem s DPH
ZL02	ZL02	-2 318 603,46 Kč	-278 232,42 Kč	-2 596 835,88 Kč
	Celková cena změny (odetečet)	-3 292 557,87 Kč	-395 106,94 Kč	-3 687 664,81 Kč
	Celková cena změny (připočet)	973 954,41 Kč	116 874,53 Kč	1 090 828,94 Kč
	Celková cena změny (odetečet/připočet)	-2 318 603,46 Kč	-278 232,42 Kč	-2 596 835,88 Kč

Změna ceny díla

Číslo	Název	Celkem bez DPH	DPH 12%	Cena celkem s DPH
	SOD	11 726 000,00 Kč	1 407 120,00 Kč	13 133 120,00 Kč
	ZL01	2 563 048,76 Kč	307 565,85 Kč	2 870 614,61 Kč
	ZL02	-2 318 603,46 Kč	-278 232,42 Kč	-2 596 835,88 Kč
Aktuální cena díla (stavební práce)		11 970 445,30 Kč	1 436 453,44 Kč	13 406 898,73 Kč

Změna harmonogramu realizace díla

ovlivnění harmonogramu

prodloužení lhůty výstavby (+):

zkrácení lhůty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:

Přílohy

Vyjádření TDI:

Vyjádření projektanta / AD

Potvrzení provedení změny

Datum

Za zhotovitele (razítko, podpis)

Datum

Za objednatele (razítko, podpis)

Tímto změnovým listem je dokladována dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zak. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.
Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Kopie založena u TDI.

Stavba: "Oprava objektů zasažených povodní – DOZP Pontos"

Název změnového rozpočtu

ZL02

Popis změny

Položky změnového rozpočtu:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1			Elektro				52 233,74 Kč
			VIDEO-TELEFONY BRANKA				
12	K	pol12	Voděodolný asymetrický elektrický zámek	ks	-3,000	1 530,10	-4590,30
13	K	pol13	Univerzální čelní plech pro levé a pravé dveře, s otvorem pro zamykací střelku, nerez.	ks	-3,000	229,32	-687,96
14	K	pol14	Demontáž+montáž	kpl	-1,000	4 940,00	-4940,00
			ZÁSUVKY 230V + DATOVÉ ZÁSUVKY				
16	M	pol16	Zásuvka chráněná vestavná 1*230V/16A	ks	42,000	174,20	7316,40
17	M	pol17	Zásuvka chráněná vestavná 2*230V/16A	ks	66,000	210,60	13899,60
18	M	pol18	2*RJ 45-8 zásuvka DATA+nosné prvky	ks	10,000	208,00	2080,00
19	K	pol19	Drobný mat.	kpl	2,000	650,00	1300,00
20	K	pol20	Demontáž, vyčištění krabic	kpl	2,000	19 968,00	39936,00
21	K	pol21	Oprava uchycení hromosvodu SO 02	kpl	-1,000	2 080,00	-2080,00
			Celkem Elektro				52 233,74 Kč

2			VZT				-435 405,99 Kč
			Zařízení 1				-332 323,08 Kč
			SAMOČINNÁ KLAPKA KRUHOVÁ ,ZPĚTNÁ,VSUVNÁ,TĚSNÁ				
2		1.2	RSKT-200	KS	-6,000	670,49	-4022,94
			FLEXIBILNÍ TLUMIČ HLUKU DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ				
3		1.3.1	Velikost 200/1000	ks	-12,000	2 785,51	-33426,12
4		1.3.2	Velikost 160/1000	ks	-6,000	2 364,26	-14185,56
5		1.3.3	Velikost 100/1000	ks	-6,000	2 488,88	-14933,28
			ŽALUZIE NASÁVACÍ, PEVNÉ LAMELY, OCHRANNÉ SÍTO				
6		1.4.1	čtvercová, kruh. připojení d 200	KS	-3,000	1 821,90	-5465,70
			ŽALUZIOVÁ KLAPKA PŘETLAKOVÁ				
7		1.4.2	plastová, čtvercová, kruh. připojení d 200	KS	-3,000	1 500,70	-4502,10
			KLAPKA REGULAČNÍ KRUHOVÁ OVLÁDÁNÍ RUČNÍ				
8		1.5.1	RKK 100	ks	-3,000	630,12	-1890,36
9		1.5.2	RKK 160	ks	-6,000	738,94	-4433,64
			Přívodní výustky				
10		1.7.1	podlahová výustka hliník 250x135	ks	-12,000	986,42	-11837,04
11		1.7.1	Hliníková podlahová vířivá kruhová výustka d 150	ks	-12,000	2 939,96	-35279,52
			Odvodní výustky				
12		1.8.1	stropní výustka bílá barva 250x135	ks	-12,000	923,24	-11078,88
13		1.8.2	Talířový odvodní ventil plastový s montážním krožkem velikost 100	ks	-12,000	322,96	-3875,52
			Systém pro rozvod vzduchu kruhový - potrubí a tvarovky				
			Rozváděcí boxy				
14		1.9.1	rozváděcí box s tlumičem hluku a rev.otvorem,10 hrdel d75 s čela boxu BOX-160/10x75	ks	-6,000	5 363,90	-32183,40
15		1.9.2	rozváděcí box s tlumičem hluku a rev.otvorem 5 hrdel d75 s čela boxu BOX-125/5x75	ks	-6,000	4 388,00	-26328,00
			Připojovací boxy				
16		1.9.3	Podlahový box průchozí pro výustkuD 150,dvojitě připojení d 75, s dlouhým hrdlem BOX-2x75	ks	-12,000	1 244,44	-14933,28
17		1.9.4	Podlahový/stropní box pro výustku 250x135,dvojitě připojení d 75, s mag.páskem BOX-2x75	ks	-24,000	2 220,33	-53287,92
18		1.9.5	Stropní box kovový pro talířový ventil D 100, připojení d 75, BOX-100/75	ks	-12,000	1 053,12	-12637,44
			záslepky				
20		1.9.6	plastová záslepka pro boxy 75	ks	-30,000	191,32	-5739,60
			POTRUBÍ KRUHOVÉ SPIRO				
22			do průměru200 30% tvarovek	bm	-54,000	756,49	-40850,46
			NEREZOVÁ RYCHLOUPEVNŮVACÍ PÁSKA				
25			QIP hadicová spona	KS	-24,000	59,68	-1432,32
			Zařízení2				-44 736,66 Kč
			DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ , S ČAS.DOBĚHEM včetně spon				
26		1.1	velikost 125,	KS	-3,000	5 772,86	-17318,58
			SAMOČINNÁ KLAPKA KRUHOVÁ ,ZPĚTNÁ,VSUVNÁ,TĚSNÁ				
27		2.2	125	KS	-3,000	279,08	-837,24
			FLEXIBILNÍ TLUMIČ HLUKU				
			DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ Z OHEBNÉ HLUKOVĚ IZOLOVANÁ HADICE				
28		2.3	125 160mmx1m	m	-6,000	2 123,79	-12742,74
			Výfukový kus se sítím				
29		2.4	d 125	KS	-3,000	349,29	-1047,87

			KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ, těsnění listu 1, těsnění pláště C,				
30		2.5	d125	KS	-3,000	445,82	-1337,46
			TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ, PLASTOVÝ,				
31		2.7.1	Talířový odvodní ventil plastový s montážním krožkem velikost 100	ks	-3,000	322,96	-968,88
32		2.7.2	Talířový odvodní ventil plastový s montážním krožkem velikost 125	ks	-6,000	344,02	-2064,12
			POTRUBÍ KRUHOVÉ SPIRO				
33			do průměru 200 30% tvarovek	bm	-9,000	756,49	-6808,41
			NEREZOVÁ RYCHLOUPEVŇOVACÍ PÁSKA				
36			QIP hadicová spona	KS	-27,000	59,68	-1611,36
			Izolace tepelné				-38 658,25 Kč
			TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ				
			IZOLACE POTRUBÍ DESKOU				
			Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP				
			AL FOLIÍ NA TRNY				
37			tl 60 mm	m2	-10,000	1 097,00	-10970,00
			TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ				
			IZOLACE POTRUBÍ PÁSY				
			1x POLEP SAMOLEPÍCÍ AL FOLIÍ				
38			tl 19mm	m2	-25,000	1 107,53	-27688,25
			Příplatky				-17 998,00 Kč
45			PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	-1,000	13 635,00	-13635,00
46			Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení	kpl	-1,000	4 363,00	-4363,00
			Přesun hmot				-1 690,00 Kč
		998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	-3 250,000	0,52	-1 690,00
			Celkem VZT				-435 405,99 Kč

3			Omítky				-313 210,02 Kč
		612341321	Vápenosádrová omítka jednokroová strojní včetně rohových a okenních profilů	m2	-929,282	318,00	-295 511,68
			-1650,832-276,51-2*222,52		-929,282		
	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	-1 858,564	97,00	-180 280,71
			-2*929,282		-1 858,564		
		622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných		-468,792	19,50	-9 141,43
			-(589,391+2*484,096)/2-310		-468,792		
		56284233	omítník PVC pro omítky		-468,792	24,20	-11 344,75
	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	929,282	197,00	183 068,55
			Celkem VZT				-313 210,02 Kč

4			Oplocení				-203 767,20 Kč
1	K	3381710AP	Osazování sloupků plotových dřevoplastových se zabetonováním (tř.C16/20) vč hloubení jamek 400x400x1000 mm	kus	-40,000	1 300,00	-52 000,00
2	M	předb01	sloupek z dřevoplastu (WPC) vyztužený AL profilem vel.90x90x3000 mm, ozn.DF1P90 barva SG	kus	-40,000	2 041,00	-81 640,00
3	M	předb02	krytka plotového sloupku 110x110 mm ozn.DF1C11 barva SG	kus	-40,000	357,50	-14 300,00
4	K	348101320	Osazení vrat a vrátek k oplocení na dřevěné sloupky přes 2 do 4 m2	kus	-4,000	416,00	-1 664,00
9	M	předb04	plotový U profil pro desky lamelové vel.55x40x2020mm ozn.DF4U40 (lemovací profil na horní desku) barva SG	kus	-40,000	1 354,08	-54 163,20
			Celkem				-203 767,20 Kč

5			Obložky a dveře				-32 872,98 Kč
SO 01 objekt pro ZP č.01							-35 810,98 Kč
153	K	766660191	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
	VV		"odk.T10" 1			1,000	
154	M	předbT06	dveře z dřevěného masivu (DUB) 1kř 800x1970 mm, plně, odk.T06+T10	kus	-1,000	14 566,13	-14 566,13
	VV		1+1			2,000	
163	K	766664958	Montáž dveřního kování	sada	-1,000	213,00	-213,00
	VV		"odk.T10"				
	VV		1			1,000	
164	M	předb04	kování dveřní dle specifikace v PD	kus	-1,000	892,43	-892,43
165	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-1,000	1 570,00	-1 570,00
	VV		"odk.T10" 1			1,000	
166	M	předbT08Z	zárubeň obložková pro dveře 1kř 700,800,900x1970 mm, tl.150 mm,z masivu (bělený dub)	kus	-1,000	8 394,42	-8 394,42
174	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	-15,000	137,00	-2 055,00
	VV		"vel.700/150 mm"				
	VV		"odk.T11+T12" 2+1			3,000	
	VV		"vel.900/150 mm"				
	VV		"odk.T08+T09" 2+1			3,000	
	VV		"vel.800/150"				
	VV		"odk.T10" 1			1,000	
	VV		"vel.700/300"				
	VV		"odk.T07" 1			1,000	
	VV		"vel.800/300"				
	VV		"odk.T06" 1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
	VV		"vel.900/300 mm"				
	VV		"odk.T04+T05" 3+3			6,000	
	VV		Součet			15,000	
175	M	611871410	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	-3,000	163,00	-489,00
176	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	-3,000	175,00	-525,00
177	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	-1,000	193,00	-193,00
178	M	předb07T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.700 mm š 300 mm	kus	-1,000	679,25	-679,25
179	M	předb06T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.800 mm š 300 mm	kus	-1,000	679,25	-679,25

180	M	předb04T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.900 mm š 300 mm	kus	-6,000	679,25	-4 075,50
181	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	-1,000	184,00	-184,00
	VV		"odk.T01" 1		1,000		
182	M	611872210	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.127 cm š 15 cm	kus	-1,000	295,00	-295,00
SO 02 objekt pro ZP č.02							-8 221,00 Kč
166	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	-12,000	137,00	-1 644,00
	VV		"vel.700/150 mm"				
	VV		"odk.T11+T12" 1+2		3,000		
	VV		"vel.900/150 mm"				
	VV		"odk.T08" 1		1,000		
	VV		"vel.700/300"				
	VV		"odk.T07" 1		1,000		
	VV		"vel.800/300"				
	VV		"odk.T06" 1		1,000		
	VV		"vel.900/300 mm"				
	VV		"odk.T04+T05"3+3		6,000		
	VV		Součet		12,000		
167	M	611871410	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	-3,000	163,00	-489,00
168	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	-1,000	175,00	-175,00
169	M	předb07T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.700 mm š 300 mm	kus	-1,000	679,25	-679,25
170	M	předb06T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.800 mm š 300 mm	kus	-1,000	679,25	-679,25
171	M	předb04T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.900 mm š 300 mm	kus	-6,000	679,25	-4 075,50
172	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	-1,000	184,00	-184,00
	VV		"odk.T01" 1		1,000		
173	M	611872210	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.127 cm š 15 cm	kus	-1,000	295,00	-295,00
SO 03 objekt pro ZP č.03							-8 221,00 Kč
166	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	-12,000	137,00	-1 644,00
	VV		"vel.700/150 mm"				
	VV		"odk.T11+T12" 1+2		3,000		
	VV		"vel.900/150 mm"				
	VV		"odk.T08" 1		1,000		
	VV		"vel.700/300"				
	VV		"odk.T07" 1		1,000		
	VV		"vel.800/300"				
	VV		"odk.T06" 1		1,000		
	VV		"vel.900/300 mm"				
	VV		"odk.T04+T05"3+3		6,000		
	VV		Součet		12,000		
167	M	611871410	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	-3,000	163,00	-489,00
168	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	-1,000	175,00	-175,00
169	M	předb07T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.700 mm š 300 mm	kus	-1,000	679,25	-679,25
170	M	předb06T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.800 mm š 300 mm	kus	-1,000	679,25	-679,25
171	M	předb04T	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.900 mm š 300 mm	kus	-6,000	679,25	-4 075,50
172	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	-1,000	184,00	-184,00
	VV		"odk.T01" 1		1,000		
173	M	611872210	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.127 cm š 15 cm	kus	-1,000	295,00	-295,00
		RD001	2/3 Prosklení dvěřní T08 D+M	kpl	3,000	3 600,00	10 800,00
		RD002	D+M nájezdový profil 61 mm - dub mocca	m	6,900	700,00	4 830,00
	VV		3*(T01+T08)=3*(1,4+0,9)		6,900		
		RD003	D+M přechodový profil 30 mm - oblý - dub mocca	m	7,500	500,00	3 750,00
	VV		3*(T04+T05+T11)=3*(2*0,9+0,7)		7,500		
			Celkem Dřevěné dveře				-32 872,98 Kč

6			Vestavěné skříně				-73 890,38 Kč
SO 01 objekt pro ZP č.01							
185	K	7668201AP	Vestavěná skříň dělená 1775x500x2400 mm s policemi a dvířky, odk.T15 (dod+mot)	kus	-5,000	14 778,08	-73 890,38
			Celkem Vestavěné skříně				-73 890,38 Kč

9			Obklady a dlažby				-195 956,14 Kč
01 - SO 01 objekt pro ZP č.01							7 815,41
86	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá hydroizolační stěrkou	m2	39,865	532,00	21 208,18
	VV		"v.č.D1.1-117"				
	VV		"vytažení na stěnu o 1700 mm v=2000 mm"				
	VV		"m.č.105" ((3,3+2,2)*2-(0,9+1,2*2))*1,7, WC a koupelna		13,090		
	VV		"m.č.108" ((3,3+2,2)*2-(0,9+1,2*2))*1,7, WC a koupelna		13,090		
	VV		"m.č.114" personál WC				
	VV		((2,0+0,85)*2-0,7*3)*1,7		6,120		
	VV		((1,65+0,925)*2-0,7)*1,7		7,565		
	VV		Součet		39,865		
202	K	771574422	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	-2,494	815,00	-2 032,49
	VV		"v.č.D1.1-117"				
			odečet za mozaiku 1,28*1,15+1,07*0,955		-2,494		
203	M	5976141	dlaždice keramické slutiné neglazované mrazuvzdorné I.j.	m2	-2,743	467,12	-1 281,41
	VV		KD*1,1		-2,743		
213	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	-5,950	802,00	-4 771,90
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" (2,65+0,6)*0,6		-1,950		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*0,6*5		-7,200		
			tech místnost 1,6*2		3,200		
	VV	KO	Součet		-5,950		
214	M	597610390	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	-6,545	453,02	-2 964,98
	VV		KO*1,1		-6,545		
215	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-5,950	96,30	-572,99
	VV		"u kuch.linky"				

	VV		"m.č.103" (2,65+0,6)*0,6		-1,950		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*0,6*5		-7,200		
			tech místnost 1,6*2		3,200		
	VV		Součet		-5,950		
217	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-15,250	116,00	-1 769,00
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" 2,65+0,6		-3,250		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*5		-12,000		
	VV		Součet		-15,250		
02 - SO 02 objekt pro ZP č.02							7 815,41
81	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá hydroizolační stěrkou	m2	39,865	532,00	21 208,18
	VV		"v.č.D1.1-118"				
	VV		"vytažení na stěnu o 1700 mm v=2000 mm"				
	VV		"m.č.105" ((3,3+2,2)*2-(0,9+1,2*2))*1,7, WC a koupelna		13,090		
	VV		"m.č.108" ((3,3+2,2)*2-(0,9+1,2*2))*1,7, WC a koupelna		13,090		
	VV		"m.č.112"				
	VV		((2,0+0,85)*2-0,7*3)*1,7		6,120		
	VV		((1,65+0,925)*2-0,7)*1,7		7,565		
	VV		Součet		39,865		
191	K	771574422	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	-2,494	815,00	-2 032,49
	VV		"v.č.D1.1-117"				
			odečet za mozaiku 1,28*1,15+1,07*0,955		-2,494		
192	M	5976141	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné I. j.	m2	-2,743	467,12	-1 281,41
	VV		KD*1,1		-2,743		
202	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	-5,950	802,00	-4 771,90
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" (2,65+0,6)*0,6		-1,950		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*0,6*5		-7,200		
			tech místnost 1,6*2		3,200		
	VV	KO	Součet		-5,950		
203	M	597610390	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	-6,545	453,02	-2 964,98
	VV		KO*1,1		-6,545		
204	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-5,950	96,30	-572,99
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" (2,65+0,6)*0,6		-1,950		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*0,6*5		-7,200		
			tech místnost 1,6*2		3,200		
	VV		Součet		-5,950		
206	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-15,250	116,00	-1 769,00
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" 2,65+0,6		-3,250		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*5		-12,000		
	VV		Součet		-15,250		
03 - SO 03 objekt pro ZP č.03							7 815,41
81	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá hydroizolační stěrkou	m2	39,865	532,00	21 208,18
	VV		"v.č.D1.1-118"				
	VV		"vytažení na stěnu o 1700 mm v=2000 mm"				
	VV		"m.č.105" ((3,3+2,2)*2-(0,9+1,2*2))*1,7, WC a koupelna		13,090		
	VV		"m.č.108" ((3,3+2,2)*2-(0,9+1,2*2))*1,7, WC a koupelna		13,090		
	VV		"m.č.112"				
	VV		((2,0+0,85)*2-0,7*3)*1,7		6,120		
	VV		((1,65+0,925)*2-0,7)*1,7		7,565		
	VV		Součet		39,865		
191	K	771574422	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	-2,494	815,00	-2 032,49
	VV		"v.č.D1.1-117"				
			odečet za mozaiku 1,28*1,15+1,07*0,955		-2,494		
192	M	5976141	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné I. j.	m2	-2,743	467,12	-1 281,41
	VV		KD*1,1		-2,743		
202	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	-5,950	802,00	-4 771,90
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" (2,65+0,6)*0,6		-1,950		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*0,6*5		-7,200		
			tech místnost 1,6*2		3,200		
	VV	KO	Součet		-5,950		
203	M	597610390	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	-6,545	453,02	-2 964,98
	VV		KO*1,1		-6,545		
204	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-5,950	96,30	-572,99
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" (2,65+0,6)*0,6		-1,950		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*0,6*5		-7,200		
			tech místnost 1,6*2		3,200		
	VV		Součet		-5,950		
206	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-15,250	116,00	-1 769,00
	VV		"u kuch.linky"				
	VV		"m.č.103" 2,65+0,6		-3,250		
	VV		"m.č.104+106+107+109+110" (1,8+0,6)*5		-12,000		
	VV		Součet		-15,250		
			VCP				-219 402,37
		771584412	Montáž podlah z keramické mozaiky lepené cementovým flexibilním lepidlem základní prvek přes 200 do 400 ks/m2	m2	7,482	1 000,00	7 481,55
			podlaha invalida: 3*1,28*1,15		4,42		
			podlaha standard: 3*1,07*0,955		3,07		
		771589191	Příplatek k montáž podlah z keramické mozaiky za plochu do 5 m2	m2	7,482	125,00	935,19

		podlaha invalida: 3*1,28*1,15			4,42		
		podlaha standard: 3*1,07*0,955			3,07		
	781484413	Montáž obkládů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti lepených cementovým flexibilním lepidlem základní prvek přes 200 do 400 ks/m2	m2	9,780	1 030,00		10 073,40
		stěna: 3*2*((2,2+1,2+2*3,3)*0,1+0,3*2,1)			9,78		
	781485791	Příplatek k montáž obkládů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru za plochu do 10 m2	m2	9,780	125,00		1 222,50
		stěna: 3*2*((2,2+1,2+2*3,3)*0,1+0,3*2,1)			9,78		
	RM001	Keramická mozaika Premium Mosaic béžová 30x30 cm mat MOS48MIXBE	m2	10,410	1 251,99		13 033,22
		podlaha invalida: 3*1,28*1,15*1,12			4,94		
		stěna: 3*((2,2+1,2+2*3,3)*0,1+0,3*2,1)*1,12			5,47		
	RM002	Keramická mozaika Premium Mosaic tyrkys 31x31 cm mat MOSBH5M	m2	9,270	780,21		7 232,55
		podlaha standard: 3*1,07*0,955*1,165			3,57		
		stěna: 3*((2,2+1,2+2*3,3)*0,1+0,3*2,1)*1,165			5,70		
	781R001	Podlepení obkladu	m2	-99,060	591,12		-58 556,35
	781R002	VCP mozaika dlažba	m2	-8,700	6 743,33		-58 666,95
		původní výměra			-8,700		
	781R003	VCP mozaika stěny	m2	-21,046	6 754,61		-142 157,48
		původní výměra			-21,046		
		Celkem Obklady a dlažby					-195 956,14 Kč

10		Kanalizace a vodovod					7 200,00 Kč
SO 06 Kanalizační přípojka							
	K	RKV001	Poklop plastovy pro Revizní šachtu D 600	ks	3,000	2 400,00	7 200,00
		Celkem Kanalizace					7 200,00 Kč

11		Brána					-105 824,25 Kč
SO 01 objekt pro ZP č.01							
1	K	5534R001	Vjezdová brána samonosných jednokřídlových pl přes 4 m2 do 6 m2, D+M	kpl	-1,000	94 000,00	-94 000,00
		Přesun hmot					
2		998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	940,000	-0,74	-695,60
		Bourací práce, likvidace a odvoz odpadu					
3	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním jednotlivých dílů	kg	-250,000	39,70	-9 925,00
5		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,250	2 090,00	-522,50
			-0,25		-0,250		
6		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,250	304,00	-76,00
7		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-45,500	13,30	-605,15
		Celkem Brána					-105 824,25 Kč

12		Malby					5 497,84 Kč
SO 01 objekt pro ZP č.01							
		784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	87,454	22,50	1 967,72
	VV		"m.č. 104" (3,1+3,7)*2,6		17,680		
	VV		"m.č. 107" (3,3+3,8)*2*2,6-0,9*1,97		35,147		
	VV		"m.č. 109" (3,3+3,7)*2*2,6-0,9*1,97		34,627		
SO 02 objekt pro ZP č.02							
		784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	51,500	22,50	1 158,75
	VV		"m.č. 106" (3,1+3,8-0,6)*2,6		16,380		
	VV		"m.č. 107" (3,3+3,8)*2*2,6-0,9*1,97		35,120		
SO 03 objekt pro ZP č.03							
		784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	105,394	22,50	2 371,37
	VV		"m.č. 104" (3,1+3,7)*2,6		17,680		
	VV		"m.č. 106" (3,1+3,8)*2,6		17,940		
	VV		"m.č. 107" (3,3+3,8)*2*2,6-0,9*1,97		35,147		
	VV		"m.č. 109" (3,3+3,7)*2*2,6-0,9*1,97		34,627		
		Celkem Malby					5 497,84 Kč

13		Sadové úpravy					-348 585,02 Kč
		Trávník					
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-1 894,000	15,00	-28 410,00
			-(1346+1969-241-800-230-100-50)		-1 894,000		
2	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	-1 136,400	20,70	-23 523,48
			-1894*0,6		-1 136,400		
3	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-1 136,400	17,10	-19 432,44
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-28,410	113,00	-3 210,33
			1894*0,025 *Přepočtené koeficientem množství *0,6		-28,410		
		Bourací práce, likvidace a odvoz odpadu					
5		997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-96,594	1 830,00	-176 767,02
			-(0,03*1894*1,7)		-96,594		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-56,820	167,00	-9 488,94
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-56,820	312,00	-17 727,84
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 954,640	23,70	-70 024,97
		Celkem Sadové úpravy					-348 585,02 Kč

14		Zpevněné plochy					-708 433,68 Kč
----	--	-----------------	--	--	--	--	----------------

			Zemní práce				
1	K	122552205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-26,250	820,00	-21 525,00
	VV		"pro komunikace a chodníky"				
	VV		"výměra dle projektanta" 105,0		26,250		
	VV	F1	Součet		26,250		
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,250	87,70	-2 302,13
	VV		"v rámci staveniště" F1		26,250		
3	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	-222,500	54,80	-12 193,00
	VV		"v.č.C003 výměra dle projektanta" 890,0		222,500		
4	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16-32	t	-200,000	672,00	-134 400,00
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-26,250	22,00	-577,50
	VV		F1		26,250		
Vodorovné konstrukce							
6	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	-40,000	20,30	-812,00
	VV		"výměra dle projektanta" 160,0		40,000		
7	K	451579779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z kameniva těženého, štěrkopisku nebo prohozené zeminy	m2	-20,000	3,78	-75,60
	VV		"výměra dle projektanta" 80,0		20,000		
Komunikace pozemní							
8	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	m2	-57,500	108,00	-6 210,00
	VV		"v.č.D1.1-401"				
	VV		"chodník z dlaždic" ZP1+ZP2		-82,500		
	VV		skutečnost		25,000		
9	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	-25,000	154,00	-3 850,00
	VV		ZP1		25,000		
10	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	-25,000	337,00	-8 425,00
	VV		ZP1		25,000		
12	M	59245297	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	-25,750	542,00	-13 956,50
	VV		ZP1*1,03		-25,750		
13	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	-10,000	352,00	-3 520,00
	VV		"v.č.D1.1-401"				
	VV		"okapový chodník"				
	VV	ZP3	"výměra dle projektanta" 40,0		10,000		
14	M	59246006	dlažba betonová plošná tryskaná 50x50x6 cm šedá	m2	-10,300	767,00	-7 900,10
	VV		ZP3*1,03		10,300		
15	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	-57,500	277,00	-15 927,50
	VV		"v.č.D1.1-401"				
	VV	ZP2	"výměra dle projektanta" 230,0		57,500		
16	M	59245297	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	-58,650	542,00	-31 788,30
	VV		ZP2*1,02		58,650		
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-17,863	349,00	-6 234,01
	VV		"v.č.D1.1-401"				
	VV		"u pojezdové dlažby"				
	VV		6,2*2+7,5		4,975		
	VV		7,5+6,4+6,0+5,9		6,450		
	VV		7,5+6,35+6,0+5,9		6,438		
	VV		Součet		17,863		
18	M	59217031	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-18,000	232,00	-4 176,00
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-69,713	298,00	-20 774,33
	VV		"v.č.D1.1-401"				
	VV		"okapový chodník"				
	VV		4,8+9,25+20,5+13,7*3		18,913		
	VV		"chodníky ostatní"				
	VV		2,5+14,9+2,5+13,2+1,5+6,5+1,5		10,650		
	VV		12,0+5,0+4,0+9,0*3+5,0+3,0+4,5*2+3,0+5,0		18,250		
	VV		0,7+21,1+4,85+14,95+4,0+18,5+3,55+14,95+2,5*2		21,900		
	VV		Součet		69,713		
20	M	59217072	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	-69,750	182,00	-12 694,50
Přesun hmot							
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-264,817	243,00	-64 350,59
Bourací práce, likvidace a odvoz odpadu							
		997013861	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-264,817	143,00	-37 868,87
			1059,269/4		264,817		
		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-264,817	304,00	-80 504,44
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-16 418,670	13,30	-218 368,31
Celkem Zpevněné plochy							-708 433,68 Kč

		VRN					207 927,00 Kč
	K		Spotřeba energie	kpl	1,000	107 127,00	107 127,00
	K		Odvlhčovače	den	21,000	4 800,00	100 800,00
	VV		15ks na 21dní, 320Kč/1ks/den		21,000		
		Celkem VRN					207 927,00 Kč

ZL01							
D	731	Ústřední vytápění					-205 625,25 Kč
Podlahové vytápění - S001							-75 269,25
14	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	-22,000	465,75	-10 246,50	
15	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	-28,000	756,00	-21 168,00	
19	734209102RM1	Montáž armatur závitových,s 1závitem, 3/8 včetně kulového kohoutu vypouštěcího	kus	-6,000	249,75	-1 498,50	
23	734209115RT2	Montáž armatur závitových,se 2závity, 1 včetně kulového kohoutu	kus	-4,000	472,50	-1 890,00	
47	733-10	systémová deska 1.2.3., 30-2	m2	-182,000	182,25	-33 169,50	
48	733-11	systémová deska přívodu trubky 30-2	m2	-3,000	182,25	-546,75	
49	733-12	dilatační pás -RDS	m	-200,000	33,75	-6 750,00	

Podlahove vytapeni - S002						-65 076,75
9	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	-1,000	384,75	-384,75
16	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	-22,000	438,75	-9 652,50
17	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	-25,000	465,75	-11 643,75
18	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	-6,000	756,00	-4 536,00
22	734209102RM1	Montáž armatur závitových,s 1závitem, 3/8 včetně kulového kohoutu vypouštěcího	kus	-6,000	249,75	-1 498,50
23	734209102RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, 3/8 včetně ventilu odvzduš.autom.	kus	-4,000	114,75	-459,00
26	734209114RT2	Montáž armatur závitových,se 2závitů, 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	-4,000	533,25	-2 133,00
28	734209123R00	Montáž armatur závitových,se 3závitů, 1/2	kus	-1,000	567,00	-567,00
30	734251114R00	Ventily pojistné pružinové P 10-137-606, 3/4	kus	-1,000	1 113,75	-1 113,75
34	734-04	kulový kohout DN15+manometr	ks	-1,000	1 147,50	-1 147,50
49	733-08	systémová deska 1.2.3., 30-2	m2	-143,000	182,25	-26 061,75
50	733-09	systémová deska přívodu trubky 30-2	m2	-3,000	182,25	-546,75
51	733-10	dilatační pás -RDS	m	-158,000	33,75	-5 332,50
Podlahove vytapeni - S03						-65 279,25
9	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	-1,000	384,75	-384,75
16	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	-22,000	438,75	-9 652,50
17	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	-25,000	465,75	-11 643,75
18	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	-6,000	756,00	-4 536,00
22	734209102RM1	Montáž armatur závitových,s 1závitem, 3/8 včetně kulového kohoutu vypouštěcího	kus	-6,000	249,75	-1 498,50
23	734209102RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, 3/8 včetně ventilu odvzduš.autom.	kus	-4,000	114,75	-459,00
24	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, 1/2	kus	-1,000	87,75	-87,75
25	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, 3/4	kus	-1,000	114,75	-114,75
26	734209114RT2	Montáž armatur závitových,se 2závitů, 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	-4,000	533,25	-2 133,00
28	734209123R00	Montáž armatur závitových,se 3závitů, 1/2	kus	-1,000	567,00	-567,00
30	734251114R00	Ventily pojistné pružinové P 10-137-606, 3/4	kus	-1,000	1 113,75	-1 113,75
34	734-04	kulový kohout DN15+manometr	ks	-1,000	1 147,50	-1 147,50
49	733-08	systémová deska 1.2.3., 30-2	m2	-143,000	182,25	-26 061,75
50	733-09	systémová deska přívodu trubky 30-2	m2	-3,000	182,25	-546,75
51	733-10	dilatační pás -RDS	m	-158,000	33,75	-5 332,50
Vnitřní vodovod a kanalizace						-245 346,60 Kč
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	-12,000	384,75	-4 617,00
2	721176114R00	Potrubí HT připojovací DN 75 x 1,9 mm	m	-15,000	438,75	-6 581,25
3	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	-24,000	533,25	-12 798,00
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,8	kus	-24,000	101,25	-2 430,00
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-24,000	148,50	-3 564,00
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-87,000	20,25	-1 761,75
11	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 160	m	-135,000	20,25	-2 733,75
13	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	-240,000	357,75	-85 860,00
14	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	-132,000	438,75	-57 915,00
16	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-61,000	168,75	-10 293,75
17	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	-61,000	148,50	-9 058,50
18	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1/2	kus	-18,000	87,75	-1 579,50
19	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	-18,000	114,75	-2 065,50
20	722262221U00	Vodoměr závit -40°C G 1/2x80mm	kus	-3,000	1 150,20	-3 450,60
35	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	-3,000	1 620,00	-4 860,00
52	ostatní	Sprchový kanálek 89X10cm	kus	6,000	7 020,00	42 120,00
53	ostatní	mtz sedátko a zastena	kus	-6,000	12 825,00	-76 950,00
54	ostatní	Montážní prvek kombifix ovl.zepředu	kus	-9,000	7 047,00	-63 423,00
62	ostatní	mtz zastena	kus	6,000	8 000,00	48 000,00
63	ostatní	mtz sedátko	kus	3,000	4 825,00	14 475,00
Celkem						-450 971,85 Kč
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						128 063,51 Kč
K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	435,230	69,00	30 030,87
VV		195+2*151,3-6*2,3,3-3*1,9*3,3		435,230		
K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	195,000	110,00	21 450,00
K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	151,300	110,00	16 643,00
K	713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	151,300	110,00	16 643,00
109	M 28376050	deska polystyrénová EPS šedý 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	101,510	229,50	23 296,64
VV		2cm navíc za systémovou desku podlahového vytápění(198,9+2*154,326)/5		101,510		
	RTIP001	Vyplnění mezer mezi potrubím ZTI a VZT a EPS deskami v podlaze	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Celkem						128 063,51 Kč
SDK a oprava obezdívky geberitů						42 673,96 Kč
K	962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přízdívek tl do 100 mm	m2	9,990	137,00	1 368,63
VV		0,925*1,2*9		9,990		
K	346272216.XLA	Přízdívka z tvárníc Ytong Obezdvíka tl 50 mm	m2	9,990	680,84	6 801,59
VV		0,925*1,2*9		9,990		
K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kčí opláštění jednoduché	m2	31,980	80,00	2 558,40
VV		0,6*2,6*6+0,6*1,4*3+1*1,4*6+1,5*2,6*3		31,980		
K	763121422.KNF	SDK stěna přesazená W625 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI El 15	m2	20,100	831,52	16 713,55
VV		1*1,4*6+1,5*2,6*3		20,100		
K	763122401.RGS	SDK stěna šachtová OK 11 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 desky 1x RF (DF) 12,5 bez TI	m2	11,880	830,12	9 861,83

VV	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,403	2 490,00	1 003,47
	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,456	1 260,00	574,56
		997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,172	2 420,00	416,24
					0,172		
		997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,552	4 670,00	2 577,84
					0,552		
		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,724	304,00	220,10
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,440	13,30	577,75
			Celkem				42 673,96 Kč
			Vyčištění budov				72 649,60 Kč
		952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	497,600	146,00	72 649,60
			SO 01 + SO 02 + SO 03: 195+151,3+151,3		497,600		
			Celkem				72 649,60 Kč
			Oprava rozpočtu				34 068,40 Kč
		RSOD001	Oprava rozpočtu - položky jsou v SOD s matematickou chybou	kpl	1,000	34 068,40	34 068,40
12			Malby				
137	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	220,000	40,80	8 976,00
132	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	180,000	40,80	7 344,00
132	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	180,000	40,80	7 344,00
5			Obložky a dveře				
	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	15 000,000	0,74	11 100,00
11			Brána				
2		998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-940,000	0,74	-695,60
			Celkem				34 068,40 Kč
VCP							973 954,41
MNP							-3 292 557,87
Celková cena (připočet/odečet)							-2 318 603,46 Kč
Fotodokumentace							
Přílohy							
Potvrzení							
Předložil za zhotovitele: _____							
Schválil za objednatele: _____							
(razítko a podpis)							